
Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

Pamėginsime parodyti, kaip reikia nusidažyti voblerio ruošinį norima spalva su paralono
gabaliukais. Taip kaip tai daro vienas iš Latvijos meistrų. Uždavinys, voblerio ruošinį nudažyti,
panašiai į ešerį.

    

1. Tam reikės ruošinio, aliejinių dažų, lako, paralono gabaliukų ...

  

  

2. Nudažome baltais dažais pilvo apačią.

      

 1 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  3. Aukščiau užtepame geltoną juostą.  

 2 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  4. Praeiname porolonu. tapšnodami lengvai. Tapšnoti reikia ties abiejų spalvų susikirtimu keletąkartų, kol spalvos nesusilies. Porolono negalima sukinėti pirštuose - gali gautis per didelė juostasusimaišytų spalvų.  

 3 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  5. Tą patį atlikime su šviesiai žalia spalva.  

 4 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  6. Imame naują porolono gabaliuką, kad neištepti žalios spalvos balta spalva. Ir vėl lengvaitapšnojame .  

 5 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  7. Trūkt už vadžių ir vėl iš pradžių . Užnešame sekančią spalvos juostą.  

 6 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  8. Būtinai imame tik naują porolono gabaliuką.  

 7 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  9. Dar juosta, naujas porolonas, tapšnojimas, kol nepasidengia visas vobleris.  

 8 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  10. Na štai, užtamsinome visa nugarėlę.  

 9 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  11. Kadangi tai , turi būti panašu į ešerį, užtepame teptuku juosteles.  

 10 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  12. Plonu porolono gabaliuku sulyginame spalvas su apačioje esančiu sluoksniu (šio veiksmogalima ir nedaryti - gausis labiau kontrastas)  

 11 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  13. Kai dažai kiek padžiūs (nes gautusi rausva), ryškia raudona piešiam pasmakrę ir uodegosdalį , atsargiai, praktiškai be spaudimo tapšnojame porolonu.  

 12 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  14. Porolono daugiau nebereikia. Imame teptuką ir piešiame akis, pelekus ir viską kitką kąpageidaujame ir ką mokame.  

 13 / 14



Voblerių dažymas naudojant porolono gabaliukus

Parašė Vobler - club.ru
Šeštadienis, 05 Lapkritis 2011 19:12

  15. Išdžiovinus, padengiame keturis kartus laku, džioviname. Aerozoliu ar iš balionėlioužpurškiame pusiau skaidrią "metaliko spalvos" žvynus, dar lako ir galiausiai turime.    

  

 14 / 14


